取得予定単位 日本糖尿病療養指導士会単位認定 第２群 ０.５単位    日本糖尿病教育・看護学会 ０.５単位

日糖協療養指導医取得のための講習会   沖縄県栄養士会生涯学習 1 単位・病院事業部 ０.５単位

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。今回のＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）は、

田仲医院 看護師 許田 英子さん、豊見城中央病院 栄養科 主任 一松 かおりさんに「糖尿

病食事指導における病診連携の試み」について、医療法人ＨＳＲ名嘉村クリニック 糖尿病・甲状

腺センター長 幸喜 毅先生より「糖尿病と睡眠時無呼吸症候群（ＳＡＳ）」について、ご講演して頂

ける会となりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：平成２４年１１月１５日(木曜日) １９：３０開始

場所：南部地区医師会 1 階 小講堂

                        八重瀬町字友寄 891－1
～連絡 問合せ先～ ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社 那覇オフィス

                     担当者 脇 隼人  TEL 098-866-4661  Fax 098-866-4666

司会：豊見城中央病院附属健康管理センター 高良 正樹先生

19:30～20:15
『糖尿病食事指導における病診連携の試み』

             田仲医院 看護師 許田 英子

豊見城中央病院 栄養科 主任 一松 かおり

20:15～21:00

『糖尿病と睡眠時無呼吸症候群(ＳＡＳ)』

医療法人ＨＳＲ名嘉村クリニック 糖尿病・甲状腺センター長 幸喜 毅先生

共催 ： 南部地区医師会地域糖尿病対策委員会 ＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク 代表世話人 許田英子）

（公社）沖縄県栄養士会・病院事業部  株式会社ダイコー沖縄   武田薬品工業株式会社

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社